
東京都ジュニア短水路記録会2月

競技No. : 233 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

13-14歳ﾘﾚｰ

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 ｾﾝﾄﾗﾙｷﾖｾ 中学 1:04.71  4:18.91
1 三木　渚紗 ﾐｷ ﾅｷﾞｻ 中2 31.34 1:04.71 1:04.71 (  0.55)
2 曳地　夏芽 ﾋｷﾁ ﾅﾂﾒ 中1 33.17 1:10.66 2:15.37 ( +0.28)
3 山田佳桜里 ﾔﾏﾀﾞ ｶｵﾘ 中2 30.67 1:06.63 3:22.00 ( +0.32)
4 藤原　　洵 ﾌｼﾞﾜﾗ ｼﾞｭﾝ 中2 27.39 56.91 4:18.91 ( +0.40)

2 1/6 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 ｾﾝﾄﾗﾙﾅﾙｾ 中学 1:04.02  4:21.56
1 日名子凛菜 ﾋﾅｺﾞ ﾘﾝﾅ 中2 30.69 1:04.02 1:04.02 (  0.49)
2 桝谷　香帆 ﾏｽﾀﾆ ｶﾎ 中2 34.44 1:15.01 2:19.03 ( +0.34)
3 常山　和紗 ﾂﾈﾔﾏ ｶｽﾞｻ 中2 28.77 1:02.39 3:21.42 ( +0.21)
4 山本　佳奈 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ 中1 28.39 1:00.14 4:21.56 ( +0.70)

3 1/3 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 中学 1:07.90  4:25.46
1 林　明香里 ﾊﾔｼ ｱｶﾘ 中1 32.17 1:07.90 1:07.90 (  0.61)
2 三浦　杏紗 ﾐｳﾗ ｱｽﾞｻ 中1 34.65 1:14.48 2:22.38 ( +0.33)
3 髙木えりか ﾀｶｷﾞ ｴﾘｶ 中2 29.25 1:03.19 3:25.57 ( +0.31)
4 屋代　瑞月 ﾔｼﾛ ﾐｽﾞｷ 中1 28.38 59.89 4:25.46 ( +0.46)

4 1/5 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 1:02.53  4:26.65
1 黒崎なる美 ｸﾛｻｷ ﾅﾙﾐ 中2 30.45 1:02.53 1:02.53 (  0.53)
2 渡邊史八香 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾔｶ 中2 34.88 1:13.82 2:16.35 ( +0.40)
3 西上　実花 ﾆｼｶﾞﾐ ﾐｶ 中2 30.52 1:06.09 3:22.44 ( +0.59)
4 多田　希美 ﾀﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 中1 29.94 1:04.21 4:26.65 ( +0.34)

5 1/1 東  京 ロンド成増 ﾛﾝﾄﾞﾅﾘﾏｽ 中学 1:08.42  4:28.64
1 黒金　　泉 ｸﾛｶﾞﾈ ｲｽﾞﾐ 中2 33.03 1:08.42 1:08.42 (  0.57)
2 春日あかり ｶｽｶﾞ ｱｶﾘ 中2 35.33 1:15.82 2:24.24 ( +0.33)
3 恒吉もも香 ﾂﾈﾖｼ ﾓﾓｶ 中2 29.80 1:03.92 3:28.16 ( +0.12)
4 石倉　明咲 ｲｼｸﾗ ﾒｲｻ 中2 28.64 1:00.48 4:28.64 ( +0.18)

6 1/7 東  京 ＡＺ AZ 中学 1:07.60  4:29.60
1 岡部　楓香 ｵｶﾍﾞ ﾌｳｶ 中1 32.18 1:07.60 1:07.60 (  0.49)
2 清宮由璃菜 ｾｲﾐﾔ ﾕﾘﾅ 中1 33.20 1:11.45 2:19.05 ( +0.34)
3 大島　美穂 ｵｵｼﾏ ﾐﾎ 中2 30.97 1:07.58 3:26.63 ( +0.46)
4 ｱｲｵﾝｿﾝ絵眞ｸﾙｰﾆｰ ｱｲｵﾝｿﾝ ｴﾏｸﾙｰﾆ中ー1 29.59 1:02.97 4:29.60 ( +0.57)

7 1/2 東  京 太陽教育ＳＣ TKSC 中学 1:06.76  4:30.54
1 齊藤　愛夏 ｻｲﾄｳ ｱｲﾅ 中1 32.33 1:06.76 1:06.76 (  0.55)
2 大沼寿利亜 ｵｵﾇﾏ ｼﾞｭﾘｱ 中1 35.25 1:15.13 2:21.89 ( +0.32)
3 松尾明日香 ﾏﾂｵ ｱｽｶ 中1 30.50 1:07.05 3:28.94 ( +0.46)
4 堀　　詩織 ﾎﾘ ｼｵﾘ 中2 29.53 1:01.60 4:30.54 ( +0.38)

8 1/8 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ南千住 csﾐﾅﾐｾﾝｼ 中学 1:10.68  4:33.97
1 大澤　寿紀 ｵｵｻﾜ ｻｷ 中1 34.44 1:10.68 1:10.68 (  0.72)
2 山藤　実咲 ｻﾝﾄｳ ﾐｻｷ 中1 35.50 1:15.82 2:26.50 ( +0.26)
3 中野　心美 ﾅｶﾉ ｺｺﾐ 中2 29.84 1:04.99 3:31.49 ( +0.47)
4 真下　芽依 ﾏｼﾀ ﾒｲ 中1 29.73 1:02.48 4:33.97 ( +0.36)

9 1/9 東  京 コナミ一橋 ｺﾅﾐﾋﾄﾂﾊﾞ 中学 1:10.35  4:34.09
1 川端　友陽 ｶﾜﾊﾞﾀ ﾕｳﾋ 中2 33.98 1:10.35 1:10.35 (  0.72)
2 田尾かれん ﾀｵ ｶﾚﾝ 中2 36.19 1:17.34 2:27.69 ( +0.22)
3 前田　結衣 ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ 中1 30.08 1:07.16 3:34.85 ( +0.11)
4 川端　日陽 ｶﾜﾊﾞﾀ ﾋﾅﾀ 中2 28.28 59.24 4:34.09 ( +0.30)

10 1/0 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ八王子 ﾒｶﾞﾛｽﾊﾁ 中学 1:08.40  4:35.49
1 外園　遥花 ﾎｶｿﾞﾉ ﾊﾙｶ 中2 32.55 1:08.40 1:08.40 (  0.58)
2 佐藤　　葵 ｻﾄｳ ｱｵｲ 中2 35.13 1:16.48 2:24.88 ( +0.43)
3 梶原　百花 ｶｼﾞﾜﾗ ﾓﾓｶ 中2 31.56 1:10.54 3:35.42 ( -0.02)
4 遠藤　衣愛 ｴﾝﾄﾞｳ ｲﾁｶ 中2 28.50 1:00.07 4:35.49 ( +0.19)
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